S PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Si,!

-I- 	 "Governo Popular e Participativo"

DECRETO N.° 2.103/01 de 25 de setembro de 2.001

"EXONERA SERVIDORA QUE
ESPECIFICA E DA OUTRAS
PRO VLDENCJAS".

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo, Esiado do Mato Grosso
do SW, no uso dc suas atribuiçoes legais e, em especial as atribuiçUcs contidas no art.
53, 1, da Lei Orgánica do Municipio de Mundo Novo - MS.,

DECRETA

Art. J o  Fica exonerada a contar desta data, a servidora Such
Lourdes Gozzi, ocupante do cargo de provirnento em comissão dc Secrctária
Municipal de Educaçao, simbolo DAS - 01, nomeada através do Decreto n°
2.017/2001, de 1* de janeiro de 2001.

Art. 2.° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicaçAo,
rcvogadas as disposiçaes cm contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS., 25 dc setcmbro de 2.001.

%ucci
PreJèito Municipal

PUBLICADO POR
AHxA9AOEM_Ji/09_/01

Av. Campo Grande, 200- Fone (067) 474.1144 - CEP 79.980-000 - CGC(MF) 03.741.68310001.26